
UCHWAŁA NR XXVI.165.20 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz § 9 ust. 1 uchwały z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statut Gminy Rawa Mazowiecka (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5525) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Gminy Rawa Mazowiecka w składzie: 

1) Marek Wyderka; 

2) Kazimierz Sujka; 

3) Katarzyna Klimek. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w sprawie wniosku 
o wyrażenie zgody na wręczenie wypowiedzenia zmieniającego warunki pracy w stosunku do radnego. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie komisji doraźnej, na którym nastąpi wybór Przewodniczącego komisji zwołuje 
Przewodniczący Rady Gminy. 

§ 4. Komisja podlega rozwiązaniu z dniem podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie będącej 
przedmiotem wniosku, o którym mowa w § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 




